
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato all'Atto GC del 

M
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T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 174.700,00

 191.011,22

 33.500,00

 33.500,00

 208.200,00

 224.511,22

2026
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 

/ Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 205.200,00  0,00  205.200,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 205.200,00  0,00  205.200,002028

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 69.052,25

 109.140,67

 79.797,68

 79.797,68

 148.849,93

 188.938,35

2026
1 08 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002027

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002028

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 113.297,68

2026

(cassa)

 113.297,68

 0,00(di cui fpv)

2027  0,00

 0,00(di cui fpv)

2028  0,00

 0,00(di cui fpv)
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